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7 شهرستان‌ها

با هدف حفظ منافع عمومی 

باغ بشَ به مدیریت شهری شیرازی 
واگذار شد

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- اســتاندار فارس، با اشاره 
به واگذاری »باغ بشَ« به مدیریت شــهری شیراز گفت: این 
موضوع با هدف حفظ منافع عمومــی و در چارچوب تامین حقوق بنیاد 

مستضعفان دنبال شد. 
به گزار ش اقتصادسرآمد، حســینعلی امیری، در دیدار با رئیس سازمان 
اموال و املاک بنیاد مســتضعفان انقلاب اسلامی در شــیراز، با اشاره به 
تعاملات گذشــته میان اســتان و بنیاد مســتضعفان، بر اهمیت تقویت 

همکاری‌ها در اجرای پروژه‌های عمرانی و توسعه‌ای تاکید کرد.
استاندار فارس ، با اشاره به ظرفیت‌های بنیاد مستضعفان در توسعه مناطق 
محروم، اشتغال‌زایی و کاهش آســیب‌های اجتماعی ادامه داد: بر اساس 
سند آمایش سرزمین، نقش بنیاد در حوزه‌های کشاورزی، صنایع خُرد و 

حمایت از اقشار آسیب‌پذیر می‌تواند بسیار اثرگذار باشد.
استاندار فارس، تعیین ‌تکلیف بخشی از املاک بنیاد مستضعفان در شیراز 
را اقدامی موثر در تقویت تعامل میان بنیاد و مدیریت شهری دانست و بر 

بهسازی و احداث املاک دولتی در شیراز تاکید کرد.
امیری اســتاندار فارس ، اســتفاده از ظرفیت‌های مولدسازی را نیز یک 

راهکاری موثر برای تامین منابع و اجرای این طرح‌ها برشمرد.
رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان نیز در این دیدار، با اشاره به 
ماموریت محوله از سوی ریاست بنیاد، بر رسیدگی منصفانه به پرونده‌های 
مرتبط با امــاک تاکید کرد و گفت: بخش قابل‌توجهــی از اختلافات با 
دستگاه‌های اجرایی در اســتان فارس با همکاری استانداری و نهادهای 

مرتبط حل‌وفصل شده است.
ابوالفضل شــاه‌علی رئیس ســازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان در 
خصوص بارگذاری املاک بنیاد مستضعفان با ظرفیت ۱۳۰ هزار نفر تراکم 
در شیراز افزود: این پروژه‌ها با مشارکت سرمایه‌گذاران بومی در قالب یک 

مگاپروژه و چند طرح متوسط در حال اجراست.
رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان هدف از اجرای این طرح‌ها 
را افزایش گردش نقدینگی در اســتان فارس دانست و ادامه داد: آمادگی 
لازم برای آغــاز پروژه‌هایی با زیربنایی بین ۱۳۰ تــا ۲۰۰ هزار مترمربع 

فراهم شده است.

معاون وزیر ارتباطات در جلسه مجمع عمومی مطرح کرد:

توسعه »پیام« با محوریت مشاركت بخش 
خصوصی و توسعه زیست‌بوم اقتصاد دیجیتال

گروه استان ها-عینی ، البرز- معاون سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی توسعه 
فاوا و اقتصاد دیجیتال وزارت ارتباطات در نشست مجمع عمومی شرکت 
خدمات هوایی پست و مخابرات )پیام( تأکید کرد که توسعه این منطقه باید بر پایه 

مشارکت بخش خصوصی و با بهره‌گیری از مدل‌های نوین تأمین مالی پیش برود.
به گزارش اقتصادسرآمد، نشست مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده، با هدف 
بررســی و اتخاذ تصمیم درباره برنامه عملیاتی و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵ و 
بودجه اصلاحی سال ۱۴۰۴ منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام برگزار 
شد.این نشست به ریاست احسان چیت‌ساز، معاون سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی 
توســعه فاوا و اقتصاد دیجیتال وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، و با حضور 
محسن حســنلو، مشــاور وزیر، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت خدمات 
هوایی پســت و مخابرات )پیام(، و همچنین نمایندگان ســازمان برنامه و بودجه 
کشور، وزارت امور اقتصادی و دارایی، شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران، 
وزارت راه و شهرسازی و ســازمان هواپیمایی کشــوری به‌عنوان اعضای مجمع 
عمومی برگزار شــد.بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی برای شــتاب‌دهی به 
تحول دیجیتال در این جلسه، احسان چیت‌ساز، نایب‌رئیس مجمع عمومی شرکت 
خدمات هوایی پیام، بر ضرورت اســتفاده از ظرفیت بخش خصوصی با مدل‌های 
مشارکت عمومی و خصوصی در توسعه زیرساخت‌های منطقه تأکید کرد و گفت: 
»تأمین و ایجاد زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی پیام و فرودگاه بین‌المللی پیام 
در برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۵ باید با رویکرد مشارکت حداکثری بخش خصوصی و 
بهره‌گیری از ابزارهای نوین تأمین مالی در دستور کار قرار گیرد تا علاوه بر تسریع در 
روند اجرای پروژه‌ها، زمینه جذب سرمایه‌های بخش خصوصی و افزایش بهره‌وری 
اقتصادی فراهم شود.«وی افزود: »استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی، ضمن 
افزایش شفافیت، به تأمین منابع پایدار و ارتقای کیفیت خدمات منطقه کمک می‌کند 
و در عین حال بار مالی دولت را کاهش می‌دهد.«معاون سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی 
توسعه فاوا و اقتصاد دیجیتال در ادامه، ضمن تقدیر از اقدامات انجام‌شده و بهبود 
عملکرد شرکت خدمات هوایی پیام در دوره اخیر و با اشاره به مأموریت‌های منطقه 
ویژه پیام در حوزه زیســت‌بوم اقتصاد دیجیتال اظهار کرد: »با توجه به نقش منطقه 
ویژه پیام در جذب شــرکت‌های دانش‌بنیان و فناور، اصلاح اساسنامه شرکت باید 
با سرعت بیشتری انجام شــود تا امکان بهره‌مندی از ظرفیت‌های قانونی و توسعه 

فعالیت‌های نوآورانه فراهم شود.«

سرپرست مدیریت کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی:

۲۷ درصد تعهد اشتغال خراسان 
رضوی محقق شد

گروه استانها- صبوری ،مشهد - سرپرست مدیریت کارآفرینی 
و اشــتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی 
گفت: تاکنون ۲۷ درصد از تعهد اشــتغال امسال استان از سوی دستگاه‌های 

اجرایی محقق شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ناهید انتظاریان به  ایرنا افزود: تعهد اشتغال استان 
برای امسال ۷۷ هزار و ۲۰ نفر است که تاکنون ۲۷ درصد از این میزان معادل 
۲۰ هزار و ۷۹۵ شغل توسط دستگاه‌های اجرایی استان در سامانه رصد به ثبت 
رسیده است.وی یکی از دلایل پایین بودن میزان تحقق اشتغال امسال را عدم 
ثبت کد آیسیک توسط دستگاه‌های اجرایی در سامانه مزبور دانست و گفت: 
بدون وارد کردن کد آیسیک هر شغل در سامانه، فرصت شغلی مزبور ثبت 
نمی‌شود و این اشکال توسط شماری از دستگاه‌های اجرایی خراسان رضوی 
مشاهده شده است.سرپرست مدیریت کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنان خود بیان 
کرد: براساس اعلام مرکز آمار ایران در تابستان نرخ بیکاری استان ۵.۳ درصد 
ثبت شده در حالی که نرخ بیکاری کشــور در همان زمان ۷.۴ درصد اعلام 
شده است.انتظاریان افزود: بر این اســاس نرخ مشارکت اقتصادی خراسان 
رضوی تابستان امسال ۴۲.۳ درصد بوده اما این نرخ در کشور در همان زمان 
۴۰.۸ درصد ثبت شده است، این آمار نشان می‌دهد که خراسان رضوی در 
نرخ بیکاری و مشارکت اقتصادی شــرایط بهتری نسبت به کل کشور دارد.
وی همچنین از افزایش سقف تسهیلات قرض‌الحسنه بخش مشاغل خانگی 
طی امسال خبر داد و گفت: سقف تسهیلات قرض‌الحسنه مشاغل خانگی 
افزایش یافته و از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در سال گذشته به ۲ میلیارد 
ریال در بخش فردی یا مستقل و از ۴۰ میلیارد ریال طی پارسال به ۵۰ میلیارد 
ریال در سال جاری در بخش پشتیبان یا کارآفرمایی رسیده است.سرپرست 
مدیریت کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی ادامه داد: دوره بازپرداخت این تســهیلات هــم در بخش فردی و 
هم کارفرمایی حداکثر ۶۰ ماه تعیین شــده است. متقاضیانی که درخواست 
تسهیلات قرض‌الحسنه مشــاغل خانگی در هر دو بخش مستقل و پشتیبان 
mkh.mcls.gov. هستند باید به سامانه مشاغل خانگی به آدرس اینترنتی

ir مراجعه کنند.

گروه اســتان ها- حســن بیگی – ایلام - مدیرعامل 
شرکت گاز استان ایلام با تقدیر از همراهی رسانه‌ها 
در فصل سرما، بر تداوم این تعامل برای مدیریت مصرف گاز در 
زمستان امسال و کمک به پایداری شبکه گاز سراسری تأکید کرد.

به گزارش اقتصادســرآمد محمود کشــاورزدر دیدار با مدیرکل 
صدا و ســیمای مرکز ایلام، از همکاری بسیار خوب رسانه‌های 
مکتوب و مجازی اســتان در زمستان سال گذشــته تقدیر کرد و 
افزود:صداوسیما رسانه‌ای مرجع و تأثیرگذار است که انتظار می 
رود امسال همچون سال های گذشته با این شرکت در زمینه فرهنگ 

سازی صرفه جویی مصرف گاز همکاری کنند.
وی با اشاره به اینکه انتظار می رود که این تعامل سازنده در آستانه 
فصل سرما تداوم یابد، تصریح کرد: انتظار داریم با همکاری مردم 
عزیز و فهیم و نقش آفرینی رسانه‌ها، بتوانیم پایداری شبکه گاز را 

در اقصی نقاط کشور حفظ کنیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام در بخش دیگری از سخنانش به 
تغییر روش محاسبه قبوض گاز از ابتدای مهرماه اشاره کرد و گفت: 
این قبوض بر اساس روش جدید و در ۴ پلکان تعریف شده است.
وی با اطمینان‌بخشی به مشــترکان افزود:خوشبختانه بیش از ۷۵ 
درصد مشترکین در رده‌های پلکان یک و دو قرار دارند و از افزایش 
قیمت متأثر نخواهند شــد. این طرح با هدف مدیریت مصرف و 

عادلانه‌تر کردن تعرفه‌ها طراحی شده است.
کشاورز نقش محوری رسانه‌ها در ترویج فرهنگ صرفه‌جویی را 
کلیدی خواند و اظهار داشت: تعامل رسانه با شرکت گاز در مورد 
صرفه‌جویی در مصرف گاز، می‌تواند تأثیر شــگرفی بر کاهش 

مصرف در بین خانوارها و همچنین ادارات دولتی داشته باشد.
کشاورز بر ضرورت برنامه‌ریزی مشــترک برای تولید و پخش 
محتواهای آموزشی و فرهنگ‌ساز در زمینه مصرف بهینه گاز تأکید 
کرد و گفت: طرفین توافق کردند بــا همکاری یکدیگر، پیام‌های 

ضروری برای گذر از پیک مصرف زمستان را به طور مؤثر به عموم 
مردم منتقل کنند.

همچنین مدیرکل صدا و سیمای مرکز ایلام، با تقدیر از تعامل مثبت 
شرکت گاز این استان با رسانه‌ها، این اقدام را سرمایه‌ای ارزشمند 
برای نظام و عاملی کلیدی در همراهی افکار عمومی با چالش‌های 

موجود عنوان کرد.
»ناصر بهرام« افزود: شــرکت گاز ایلام را یکی از دســتگاه‌های 
دولتی خوش‌برخورد، رسانه‌پذیر و دارای تعامل سازنده با تمامی 

رسانه‌های جمعی، اعم از مکتوب و مجازی دانست.
وی با اشاره به نتایج این تعامل دوسویه، تصریح کرد: شرکت گاز 
استان به واسطه تعامل بســیار خوبی با رسانه‌های جمعی داشته، 
توانســته اســت به اقناع مطلوب افکار عمومــی در زمینه درک 

ناترازی‌های موجود کمک شایانی کند.

بهرام در ادامه بــه نقش محوری مدیرعامل شــرکت گاز در این 
فرآیند پرداخت و تصریح کرد: مصاحبه‌های مکرر، ساده و عامه‌پند 
مدیرعامل این شــرکت، عاملی کلیدی در همراهی و درک بیشتر 

مردم نسبت به مسائل و محدودیت‌ها بوده است.
مدیرکل صدا و سیمای ایلام با تأکید بر اینکه هزینه‌های رسانه‌ای 
جهت ایجاد اعتماد اجتماعــی، یک ســرمایه‌گذاری راهبردی 
محســوب می‌شــود، گفت:این گونه هزینه‌هــا، در حقیقت به 
سرمایه‌های یک سازمان و حتی نظام تبدیل می‌شود و پشتوانه‌ای 

ارزشمند برای اجرای سیاست‌ها است.
وی بر بهره‌گیری بیشــتر از ظرفیت‌های بومی و محلی تأکید کرد 
و اظهار داشت: هرچه از ظرفیت نمادها و چهره‌های محلی برای 
انتقال پیام استفاده شود، قطعاً این ارتباط تأثیرگذارتر و نفوذ آن در 

دل مردم عمیق‌تر خواهد بود.

مدیر عامل شرکت گازایلام : 

 تعامل سازنده شرکت گاز 
استان ایلام با رسانه ها الگویی 

نشست رایزن اقتصادی ایران در چین با برای اعتمادسازی عمومی 
مدیران پتروشیمی زاگرس 

گروه اســتان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر -  در حاشیه 
برگزاری یکی از بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های واردات 
دنیا در چین، دکتر عبدالحمید عادلی رایزن اقتصادی 
ایران در چین ضمــن بازدید از غرفه پتروشــیمی 
زاگرس با مدیران پتروشیمی زاگرس دیدار و گفتگو 

کرد.
به گزارش  اقتصادســرآمد از روابط عمومی شرکت 
پتروشیمی زاگرس در این نشست مدیران پتروشیمی 
زاگرس ضمــن ارائه گزارشــی از فعالیت‌های این 
شــرکت و وجود ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود 
در صنعت پتروشــیمی ایــران، بر اهمیت توســعه 
همکاری‌ها با چین به‌ویژه در زمینه تأمین تجهیزات، 
فناوری‌های نوین و موارد مربوط به صادرات متانول 

به این کشور پرداختند.
عادلی رایزن اقتصادی ایران در چین نیز در این دیدار 
بر لزوم استفاده بهینه از ظرفیت‌های ۲ کشور در جهت 
تقویت روابــط تجاری و اقتصــادی تاکید و ضمن 
اشــاره به ظرفیت‌های بزرگ چین در زمینه صنایع 
پتروشیمی، ابراز امیدواری کرد با همکاری بیشتر میان 

دو طرف، روابط دوجانبه در این بخش توسعه یابد.
دکترعادلی ضمن اشاره به بازدید سفیر ایران از غرفه 
پتروشیمی زاگرس در نمایشگاه واردات چین اظهار 
کرد: مجموعه سفارت جمهوری اسلامی ایران آماده 
هرگونه همکاری به منظور تســهیل موانع در حوزه 
صادرات محصولات پتروشــیمی از ایران به چین 
می‌باشــد و در این حوزه اقدامات مؤثری صورت 
گرفته است که با کمک شما متخصصان و تلاشگران 
صنعت پتروشــیمی روند تولید و صــادرات ادامه 

خواهد داشت.  
هشــتمین نمایشــگاه واردات چیــن بــا حضور 
شرکت‌های بزرگ دنیا در شهر شــانگهای در حال 
برگزاری است و پتروشیمی زاگرس به عنوان یکی 
از بزرگترین مجتمع‌های متمرکز تولیدکننده متانول 
در جهان با برپایی غرفــه میزبان بازدیدکنندگان این 

نمایشگاه می‌باشد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان 
هرمزگان خبر داد:

آغاز طرح سنجش ارزش افزوده اقتصاد 
دیجیتال در برش استانی

گروه استان ها-  – نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - 
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان گفت:بر 
اساس داده های یک سال گذشته سنجش سهم اقتصاد 
دیجیتال استان از تولید ناخالص ملی انجام می شود.

به گزارش اقتصادســرآمد، احد قویــدل مدیرکل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات استان در این خصوص 
گفت: با توجه بــه تکلیف وزارت متبــوع مبنی بر 
سنجش سهم اقتصاد دیجیتال از تولید ناخالص ملی 
این طرح به صورت سالانه در سطح ملی و استانی از 

۲۰ آبان ماه سال جاری آغاز می شود.
مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود:جامعه 
هدف طرح آمار گیری کارگاه هــای دارای فعالیت 
مرتبط با خدمات، تولید و عمده فروشــی کالاهای 
فناوری اطلاعــات و ارتباطات و ارائــه دهندگان 

خدمات بر بستر پلتفرم می باشد.
احد قویــدل فرد مدیــر کل ارتباطــات و فناوری 
اطلاعات اضافه کرد: این طرح در برش اســتانی با 
همکاری ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان 
،جامعه هــدف پلتفرم هــای بومی اســتان و دفاتر 

پیشخوان خدمات دولت را شامل می شود.
قویدل ف مدیرکل ارتباطــات و فناوری اطلاعات 
اســتان هرمزگان رد اضافه کرد: لازمه افزایش سهم 
اقتصاد دیجیتال از تولید ناخالص ملی پیوند مستحکم 
پایه ها و ســتونهای اقتصادی کلاســیک با دانش و 
فناوری مدرن اســت که این امر از طریق توســعه و 
حمایت از شــرکت‌های دانش‌بنیان، اســتارتاپ‌ها، 
کسب و کارها و شرکت‌های پلتفرم محور و در راس 

آنها اجرای برنامه های پیشران در این حوزه است.

در پنج سال گذشته

 صرفه‌جویی سه میلیون
و ۸۰۰ هزار متر مکعبی آب در 

یزد؛ انسداد ۴۷۰ چاه
گروه استان ها- دانشی ، یزد- معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت 
آب منطقه‌ای یزد از صرفه جویی بیش از سه میلیون و هشتصد هزار متر 
مکعب آب معادل ۱۹ هزار نفر با کشف، شناسایی و انسداد ۴۷۰ حلقه 

چاه غیرمجاز در پنج سال اخیر در استان یزد خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، جواد منصوری افزود: این کار در چارچوب اجرای 
سند سازگاری با کم‌آبی و در راستای طرح احیاء و تعادل بخشی با انجام اقدامات 

حفاظتی انجام شد.
وی همچنین با اشاره به کاهش شــدید بارندگی در سال آبی گذشته اظهار کرد: 
میزان بارش در اســتان یزد حدود ۵۴ میلی‌متر بود که نسبت به دوره بلندمدت 

حدود ۴۴ درصد و نسبت به سال گذشته حدود ۶۳ درصد کاهش داشته است.
منصوری به سند ســازگاری با کم آبی در استان اشاره کرد و افزود: برنامه ریزی 
سند سازگاری با کم‌آبی از ســال ۱۳۹۷ آغاز و در اســفند ۱۳۹۹ در استان یزد 
تصویب شد ،این ســند اهداف صرفه‌جویی را در سه بخش شرب و بهداشت، 

کشاورزی و صنعت تعیین کرده و اقدامات اجرایی آن به‌صورت منسجم دنبال 
می‌شود.

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای یزد در خصوص اجرای این 
سند در بخش کشــاورزی تصریح کرد: بیش از ۹۶ درصد چاه‌های کشاورزی 
مجهز به کنتور هوشمند هستند و از سال ۱۴۰۰ طرح تحویل حجمی جایگزین 
خاموشی زمستانه شده اســت؛ در این روش کشاورزان مدیریت مصرف آب را 

بر عهده دارند.
وی ادامه داد: با همکاری جهاد کشــاورزی، چاه‌هایی که قابلیت اجرای آبیاری 
نوین دارند شناسایی شده و کشــاورزان با استقبال از این طرح‌ها، برای دریافت 

تسهیلات اقدام کرده‌اند.
منصوری همچنین گفت: در بخش شــرب و بهداشــت، تأمین آب در تابستان 
گذشته با مدیریت منابع و شبکه به‌خوبی انجام شد و اقدامات مؤثری برای کاهش 

هدررفت در شبکه و تأسیسات صورت گرفته است.
وی همچنین از تجهیز بیش از ۸۶ درصد چاه‌هــای صنعتی و خدماتی به کنتور 
هوشمند در راستای اجرای سند ســازگاری با کم آبی خبر داد و گفت: تحویل 
حجمی آب برای مصارف کشــاورزی و صنعت از ســال ۱۴۰۰ آغاز شــده و 
مصرف‌کنندگان بر اســاس حجم تخصیص‌یافته، مدیریت مصــرف را انجام 

می‌دهند.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای یزد با بیان اینکه یزد جزو چند 
استان دارای کمترین چاه غیرمجاز در کشور است، بیان کرد: جلوگیری از حفر 
چاه‌های غیرمجاز و برخورد قاطع با حفر این گونه چاه‌ها باعث شده است تعداد 

چاه‌های غیرمجاز در استان کم باشد.

منصوری با اشــاره به راه‌اندازی بازار آب در اســتان یزد و تامین آب مورد نیاز 
کشاورزان از این روش، اظهار داشت: بر اساس ماده ۷ قانون توزیع عادلانه آب، 
کشاورزان می‌توانند ۵۰ درصد آب مازاد را در محدوده مطالعاتی منتقل کنند. این 

اقدام در راستای افزایش راندمان آب صورت گرفته است.
معاون حفاظت و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای یزد با بیان اینکه بازار آب 
برای انتقال آب صرفه جویی شــده در محدوده مطالعاتی راه‌اندازی شده که به 
افزایش راندمان آب کمک می‌کند، تصریح کرد: همچنین صنایع می توانند فقط 

۱۰ درصد از آب مورد نیاز را در قالب بازار آب خرید و فروش کنند.
منصوری با تأکید بر برخورد قاطع با چاه‌های غیرمجاز گفت: شرکت آب منطقه‌ای 
یزد با مصوبات شورای حفاظت از منابع آب، از حفر چاه‌های غیرمجاز جلوگیری 
می‌کند و در سال گذشته ۶۷ حلقه چاه غیرمجاز شناسایی و پر شد و پرونده‌های 

کیفری برای متخلفان این چاه‌ها نیز تشکیل شده است.

        ایران زمین


